
 

 

 

  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 
 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

Tel.: +420 974 884 511, 513 

Čj. PPR-4197-44/ČJ-2014-990656 

 

 

         Praha 30. října 2014 

         Počet listů: 3 

 

 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 

 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) na akci: 

 
„Sonary – speciální technika pro práci pod vodní hladinou“. 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen komise) ve složení: 

 

Předseda:  Ing. Jana Rusnoková, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: mjr. Mgr. Martin Kučera,  OSPČV PČR 

Členové:  kpt. Bc. Michal Guba, OSPČV PČR 

Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

Richard Panuška, OMTZ SLZ PP ČR 

 

převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle ustanovení § 59 

zákona k  posouzení nabídky v souladu s ustanovením § 76 a § 77 zákona. 

 
Seznam posuzovaných nabídek 
 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení uchazeče 

IČ/RČ/datum 

narození 

uchazeče 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

2. 
TENSIO TECHNOLOGY s. r. o. IČ: 29266246 30. 9. 2014 08:05 hod 

3. 
Jaroslav Nesvadba IČ: 68117078 30. 9. 2014 08:05 hod 

4. 
František Harant IČ: 67100503 30. 9. 2014 09:08 hod 

 



 

Po posouzení nabídky v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že 
uchazeči č. 2 a č. 3 splnili veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách. 

 
Komise při posuzování nabídky č. 4 podle § 76 odst. 1 zákona zjistila nejasnosti u některých bodů 
specifikace nabídnutého zboží (SONAR IMAGENEX, model 881-000-401 „881L-GS“ + software) 
oproti specifikaci uvedené v zadávací dokumentaci a zároveň z dostupných informací na internetu 
nabyla pochybnosti, zda nabídnuté zboží splňuje požadované parametry zadavatele, neboť 
při prohlížení nabídnutého zboží na internetu komise zjistila, že na stránkách výrobce jsou 
odlišnosti ve specifikaci daného zboží, než které jsou uvedené v nabídce.  
 
 

V souladu s ustanovením § 76 odst. 3 zákona byl uchazeč č. 4 požádán k vysvětlení nabídky -
nejasností u některých bodů specifikace nabídnutého zboží. 
 
 

Uchazeč č. 4 nesplnil specifikaci zboží uvedenou v zadávací dokumentaci, a to v bodech 7 (dva 

samostatné vysílače) a 10 (vertikální úhel paprsku – min 30° v požadovaném rozsahu 675 kHz až 

1,1 MHz), tím uchazeč č. 4 nesplnil zadávací podmínky zadavatele v souladu s ustanovením § 76 

odst. 1 zákona.  
 

Na základě výše uvedeného komise nabídku vyřadila v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 a 

doporučuje zadavateli nabídku vyloučit ze zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 76 odst. 6. 

 

 
Komise dále posoudila nabídky č. 2 a 3 v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona výši 
nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Po tomto posouzení komise konstatuje, 
že nabídky mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahují. 
 
 

Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
 

Číslo 

nabídky 
Důvod pro vyřazení nabídky 

4. 

Uchazeč nesplnil zadávací podmínky v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 

zákona tím, že specifikace zboží neodpovídá technickým požadavkům 

v zadávací dokumentaci. 

 

 

Popis hodnocení zbývajících nabídek včetně odůvodnění 
 

Následně komise hodnotila níže uvedené nabídky: 

 

Nabídka č. 2: 

Obchodní jméno uchazeče: TENSIO TECHNOLOGY s. r. o. 

  IČ: 29266246, DIČ: CZ29266246 

 Dornych 129/57 
 617 00 Brno 
 

 Provozovna: 

 Hudcova 588/70 b 621 00 Brno 

 

Nabídková cena 1.681.000,00 Kč bez DPH 

  2.034.010,00 Kč včetně 21% DPH 

 



 

Nabídka č. 3: 

Obchodní jméno uchazeče: Jaroslav Nesvadba 

  IČ: 68117078, DIČ: CZ7402193821 

 Slepá 1323/26 

 613 00 Brno 

  

Nabídková cena 1.700.000,00 Kč bez DPH 

  2.057.000,00 Kč včetně 21% DPH 
 
 
Komise poté přistoupila k hodnocení nabídek v souladu s ustanovením § 79 zákona. Nabídky byly 
hodnoceny dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona – kritérium nejnižší nabídková cena. 
V souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona bylo komisí stanoveno pořadí nabídek takto: 
 
Výsledek hodnocení nabídek 
 

 
 
Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem TENSIO 
TECHNOLOGY s. r. o., IČ: 29266246. 
 
Smlouva bude uzavřena na částku 1.681.000,00 Kč bez DPH, tj. 2.034.010,00 Kč vč. 21 % DPH. 
 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

 

 

V Praze dne 30. října 2014, 10:05 hodin. 

 

 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

 

 
Ing. Jana Rusnoková     …………v. r..………… 
 
 

mjr. Mgr. Martin Kučera    …………v. r..………… 
 
 

kpt. Bc. Michal Guba     …………v. r..………… 
 
 

Bc. Martina Chvátalová    …………v. r..………… 
 
 

Richard Panuška     …………v. r..………… 
 
Zpracovala: 
Ing. Jana Rusnoková, tel. 974884552 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková nabídková 
cena včetně 21 % 

DPH 

1. 2. TENSIO TECHNOLOGY s. r. o. IČ: 29266246 2.034.010,00 Kč 

2. 3. Jaroslav Nesvadba IČ: 68117078 2.057.000,00 Kč 


